Số 18 Phan Chu Trinh, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3847320         - Số Fax: (0251)3942248.

Email: sgtvt@dongnai.gov.vn     - Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGTVT Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA SỞ GTVT TỈNH ĐỒNG NAI

(Từ ngày 31/5/2021 đến ngày 04/6/2021)

THỜI

GIAN SÁNG CHIỀU

THỨ HAI

(31/5/2021)

- 09h00: Sở GTVT mời nghiệm thu

đưa vào sử dụng công trình xây dựng

sửa chữa đường ĐT.761 huyện Nhơn

Trạch (P.QLGT, P.KHTC).

- 14h00: Tập huấn sử dụng phầm

mềm một cửa mới egov (VPS,

P.QLĐTSHLX, P. QLVTPT, P.

QLGT).

THỨ BA

(01/6/2021)

- 08h00: Dự họp với UBND tỉnh V/v

họp trực tuyến với Ban QLDA Mỹ

Thuận về dự án đường vành đai 3

theo lịch làm việc của UBND tỉnh

(P.KHTC).

- 08h30: Dự Hội nghị liên tịch thống

nhất nội dung tổ chức kỳ họp thứ nhất

và kỳ họp thứ hai HĐND tỉnh khóa X

theo lịch làm việc của UBND tỉnh

(Đ/c Bôn - PGĐ, P.KHTC).
- 08h00: Sở GTVT mời làm việc với

các hộ thuê kiot ở Bến xe Đồng Nai

(P. QLVTPT, Thanh tra Sở).

- 14h00: Họp BCĐ phòng chống

dịch Covid-19 tỉnh (Đ/c Hưng -

PGĐ, P.QLVTPT).
- 14h00: Mời Họp Hội đồng kỷ luật

Sở GTVT (Đ/c Đông – PGĐ, Đ/c

Bôn– PGĐ, Đ/c Minh – CTCĐCS,

VPS).

THỨ TƯ

(02/6/2021)

- 08h00: Dự họp với UBND tỉnh V/v

Nghe báo cáo ủy quyền cho BQLDA

ĐTXD tỉnh là cơ quan nhà nước có

thẩm quyền thực hiện dự án tuyến

đường kết nối vào Cảng Phước An

theo hình thức BOT theo GM số 284

của UBND tỉnh (Đ/c Bôn - PGĐ,

P.KHTC).

- 14h00: Dự họp với UBND tỉnh

V/v Nghe báo cáo tình hình xây

dựng Nghị quyết sửa đổi NQ40

theo GM số 281 của UBND tỉnh

(Đ/c Bôn - PGĐ, P.KHTC).

THỨ NĂM

(03/6/2021)

- 08h00: Tỉnh ủy mời họp về tình

hình thu gom, vận chuyển, xử lý chất

thải tiến độ đầu tư các khu chất thải

theo quy hoạch và quy hoạch các trạm

trung chuyển chất thải trên địa bàn

tỉnh (Đ/c Hưng - PGĐ, P.QLVTPT).

- 08h00: Sở VHTTDL mời họp thống

nhất vị trí khu đất xây dựng bia ghi

- 14h00: Dự họp với UBND tỉnh

V/v Nghe báo cáo đánh giá nhu cầu

và giải pháp khai thác vật liệu san

lấp phục vụ thi công dự án cao tốc

Dầu Giây – Phan Thiết theo lịch

làm việc của UBND tỉnh (Đ/c Bôn

- PGĐ, P.KHTC).

- 14h00: Dự họp với UBND tỉnh

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

nhớ ngày truyền thống LLVT tỉnh

theo GM số 63 của SVHTTDL

(P.KHTC).

V/v Nghe báo cáo vướng mắc hồ

sơ bồi thường hỗ trợ của các hộ dân

thuộc dự án Cảng hàng không quốc

tế Long Thành  theo GM số 285

của UBND tỉnh (P.KHTC).

- 15h00: Dự họp với UBND tỉnh

V/v Nghe báo cáo dự án BOT

đường ĐT.760 TP Biên Hòa theo

lịch làm việc của UBND tỉnh (Đ/c

Bôn - PGĐ, P.KHTC).

THỨ SÁU

(04/6/2021)

Sở Giao thông vận tải Đồng Nai thông báo đến các Phòng, ban, đơn vị liên

quan biết để theo dõi, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Kỳ

		2021-05-31T08:34:39+0700

		2021-05-31T08:44:10+0700

		2021-05-31T08:44:10+0700

		2021-05-31T08:44:10+0700

		2021-05-31T08:44:10+0700